РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.12.2013 г.

    №  8/5

д.Вихарево

Об установлении размера платы

за пользование жилым помещением

          В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ , Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению. Прилагается.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем вывешивания на информационных стендах

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014 г.

           Глава поселения                                                    Н.В.Мальцев

Приложение к решению

Вихаревской сельской Думы

от 05.12.2013 г. № 8/5

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за пользование жилым помещением (платы за наем)

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Материал стен
	Расценка за  кв.м.

	деревянные
	0,53

	Кирпичные (блочные)
	1,00